
 

 
 

Agenzia di Tutela della Salute di Brescia 
Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia 

Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it - informa@ats-brescia.it 
Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it 

Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Cl.: 1.1.02 

 
 
OGGETTO: Conferma incarico dirigenziale di Responsabile dell’U.O.S. “Flussi 

Informativi”. 
 

 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE - Dr. Carmelo Scarcella 
nominato con D.G.R. X/4615 del 19.12.2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Acquisiti i pareri del  
DIRETTORE SANITARIO Dr. Fabrizio Speziani 
Del  
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dr.ssa Annamaria Indelicato
e del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. Dott.ssa Lara Corini 
 
 
 

DECRETO n. 252 del 23/06/2016



 
_________________________________________________________________ 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso che con Deliberazione D.G. ASL n. 298 del 19.05.2011 si è formalizzata 
l’assunzione dell’Ing. Luca Chinotti, Dirigente Ingegnere a tempo indeterminato e 
pieno, con contestuale conferimento di un incarico di Responsabile della Struttura 
Semplice “U.O. Programmazione Flussi Informativi e Sistemi di Remunerazione”, 
struttura poi ridenominata “U.O. Flussi Informativi”, afferente al Servizio 
Pianificazione e Sistema Informativo, con decorrenza 01.07.2011 e fino al 
30.06.2016; 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 26 C.C.N.L. 3.11.2005 comma 2 lett. a), il Collegio 
Tecnico preposto ha effettuato la verifica, con esito positivo, del dirigente 
sopramenzionato, in prossimità della scadenza dell’incarico conferito, in relazione alle 
attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti; 
Richiamate le seguenti disposizioni normative e contrattuali: 
- D.Lgs. 165/2001, art. 19; 
- D.Lgs. 502/1992, artt. 15 e segg.; 
- CCNL 08.06.2000 dell’Area Dirigenziale S.P.T.A., artt. 27, 28; 
- CCNL 03.11.2005 dell’Area Dirigenziale S.P.T.A., capo IV; 
- D.Lgs. 150/2009, capo II; 
Visto l’art. 6 del Regolamento Aziendale in materia di incarichi dirigenziali approvato 
con Decreto D.G. ASL n. 600 del 04.12.2014; 
Vista la nota in data 30.05.2016 prot. 0049232, con la quale il Direttore del Servizio 
Pianificazione richiede la conferma del succitato incarico per un periodo di cinque 
anni; 
Ritenuto di confermare l’incarico di Responsabile della Struttura Semplice U.O. Flussi 
Informativi, all’Ing. Luca Chinotti, fino al 30.06.2021; 
Precisato, altresì, che il presente provvedimento non comporta maggiori oneri per 
l’Agenzia; 
Vista la proposta del Direttore del Servizio Risorse Umane, Dott. Marco Tufari, che 
attesta in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento; 
Acquisiti i pareri del Direttore Sanitario, Dr. Fabrizio Speziani, del Direttore 
Sociosanitario, Dr.ssa Annamaria Indelicato e del Direttore Amministrativo f.f., 
Dott.ssa Lara Corini che attesta, altresì, la legittimità del presente atto; 
 

D E C R E T A 
 

a) di confermare, per quanto in premessa esposto, fino al 30.06.2021, l’incarico di 
Responsabile della Struttura Semplice U.O. Flussi Informativi, all’Ing. Luca 
Chinotti; 

b) di dare atto che il presente provvedimento non comporta maggiori oneri per 
l’Agenzia in quanto gli stessi trovano capienza nei fondi della relativa area 
dirigenziale; 

c) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art. 3-ter del D.Lgs. n. 502/1992 e 
ss.mm.ii. e dell’art. 12, comma 14, della L.R. n. 33/2009; 

d) di disporre, a cura della U.O. Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line – 
sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, e 
dell'art. 32 della L. n. 69/2009, ed in conformità al D.Lgs. n. 196/2003 e secondo 
le modalità stabilite dalle relative specifiche tecniche. 

 
Firmato digitalmente dal Direttore Generale 

Dr. Carmelo Scarcella 


